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            Bitte zum Termin immer am Lehrerzimmer klopfen!!!
	Name der Lehrkraft
	Sprechstunden

	Mailadressen

	Abinger, Verena
	Donnerstag, 11:20 – 12:00
	Verena.Abinger @grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Bajraktari, Birgit 
	Montag, 09:30 – 10:15
	Birgit.Bajraktari@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Benker, Agnes Corinna
	nach Vereinbarung
	

	Brenninger, Marina
	nach Vereinbarung
	Marina.Brenninger@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Brummer, Maria
	Freitag, 09:30 – 10:15
	Maria.Brummer@grafen-von-sempt-mittelschule

	Deutschmann, Claudia
	nach Vereinbarung
	Claudia.Deutschmann@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Di Bello, Serina 
	Donnerstag, 12:45 – 13:20
	Serina.DiBello@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Ederer, Elisabeth
	Montag, 12:00 – 12:45
	Elisabeth.Ederer@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Elfinger, Rainer
	nach Vereinbarung
	Rektorat@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Geiselhöringer, Ralf
	Montag, 09:30 – 10:15
	Ralf.Geiselhoeringer@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Gietl, Korbinian 
	Montag, 12:45 – 13:20
	Korbinian.Gietl@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Greska, Martin
	nach Vereinbarung
	Martin.Greska@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Heine, Jana 
	Mittwoch, 12:00 – 12:45
	Jana.Heine@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Jobst, Carina
	nach Vereinbarung
	Carina.Jobst@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Kopetz, Susanne 
	Freitag, 09:30 – 10:15
	Susanne.Kopetz@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Link, Manfred
	nach Vereinbarung
	Manfred.Link@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Meinhardt, Kristina
	nach Vereinbarung
	

	Milz, Nathalie 
	Dienstag, 11:20 – 12:00 
	Nathalie.Milz@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Müller, Martina
	Donnerstag, 09:30 – 10:15
	Martina.mueller@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Mulalic, Aldina
	nach Vereinbarung
	

	Nebe, Susanne
	nach Vereinbarung
	Susanne.Nebe@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Pscheidl, Thomas 
	Donnerstag, 09:30 – 10:15
	Thomas.Pscheidl @grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Reinold, Tobias 
	Montag, 09:30 – 10:15
	Tobias.Reinold@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Rohrmeier, Daniel
	Montag, 11:20 – 12:00
	Daniel.Rohrmeier@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Schnappauf, Lukas 
	Montag, 08:25 – 09:10
	Lukas.Schnappauf @grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Schulz-Geßl, Petra
	nach Vereinbarung
	

	Stimpfle, Benedikt 
	Dienstag, 12:45 – 13:20
	Benedikt.Stimpfle@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Thaler, Elke
	nach Vereinbarung
	konrektorat@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Triebel, Tanja 
	Montag, 08:25 – 09:10
	Tanja.Triebel@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Werner, Alexander
	Montag, 12:45 – 13:20
	Alexander.Werner@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Wopperer, Verena
	Montag, 09:30 – 10:15
	Verena.Wopperer@grafen-von-sempt-mittelschule.de

	Wöhrl, Katja
	nach Vereinbarung
	

	Zangl, Anna Maria
	nach Vereinbarung
	

	Zielke, Julia
	nach Vereinbarung
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